ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2021 г. N 837

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ТРЕБОВАНИЯ К ПОРЯДКУ СОЗДАНИЯ,

РАЗВИТИЯ, ВВОДА

В ЭКСПЛУАТАЦИЮ, ЭКСПЛУАТАЦИИ И ВЫВОДА

ИЗ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ

СИСТЕМ И ДАЛЬНЕЙШЕГО

ХРАНЕНИЯ СОДЕРЖАЩЕЙСЯ В ИХ БАЗАХ

ДАННЫХ ИНФОРМАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В абзаце пятом пункта 3 требований к порядку

создания, развития, ввода в эксплуатацию,

эксплуатации и вывода из эксплуатации

государственных информационных систем и

дальнейшего хранения содержащейся в их базах

данных информации, утвержденных

постановлением Правительства Российской

Федерации от 6 июля 2015 г. N 676 "О требованиях

к порядку создания, развития, ввода в

эксплуатацию, эксплуатации и вывода из

эксплуатации государственных информационных

систем и дальнейшего хранения содержащейся в

их базах данных информации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N

28, ст. 4241; 2017, N 21, ст. 3007; 2019, N 16, ст.

1928; 2020, N 42, ст. 6615), слова "10 рабочих дней"

заменить словами "20 рабочих дней".

2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН